

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

کبیر توخی

۰۷ می ۲۰۱۸

درد به "کارلا استا" خبرنگار امریکائی!

نوشته "کارلا استا" خبرنگار تحقیقات جهانی در مقر "ملل متحد" - نیویارک را رفیق دانشمند، متبحر و مبارز "علی مشرف" برگزیده و آن را در پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" به دست نشر سپرده است.

"کارلا استا" در این نوشته اش واقعیت هائی را که در مدت اقامتش در کوریای شمالی دیده، بادرایت یک خبرنگار حرفه ئی و با صداقت و شجاعت کم نظیری بیان داشته بدان وسیله پرده از سیمای واقعیت های عینی و ملموس این یگانه کشور در جهان که با صراحت اعلام می دارد در جهت ساختمان سوسیالیسم گام می گذارد و عملکردش توسط تمام رسانه های امپریالیستی جهان تحریف و مسخ شده، برداشته و حقایق غیر قابل انکار این کشور پر افتخار را برملاء و آشکار ساخته است.

این که در جریان دهه ۶۰ قرن گذشته جمهوری دموکراتیک کوریا، روی دلایلی که نزد خودشان اعتبار داشت، نخواستند و نتوانستند در نبرد ایدئولوژیک و سیاسی بزرگی که جنبش بین المللی کمونیستی در رویارویی با رویزیونیسم خروسجفی و جانشینانش مواجه بود، سهم انقلابی بگیرند و لکه سنتریسم را بر حزب شان حک نمودند، نباید چنان تعبیر گردد، که به مبارزات شجاعانه ضد امپریالیستی این کشور کوچک کم بها داده شود.

برای فردی چون این قلم که اصل "تقسیم یگانه به دوگانه" را در مکتب "م. ل. ا." فرا گرفته ام، وقتی به دستاورد های ساختمان سوسیالیسم در کشور کوچکی مانند کوریا با وجود تحریمات اقتصادی چند لایه امپریالیسم جهانی و متحدین "زرد" و "سفید" آن مواجه می شوم و می بینم که با وجود تمام فشار ها و تحریمات غیر انسانی، در یک گوشه ای از جهان رژیمی قادر می گردد تا در پرتو اندیشه های علم کمونیسم، از طریق اتکاء به نیروی خود بدون یک سنت قرصه، بهشتی را برای اطفال به وجود آورد، بیمه های اجتماعی و صحتی آن در سراسر جهان بی مانند باشد، سومین ارتش قدرتمند از لحاظ افراد و اولین نیروی ضربتی بحری در سطح جهان را بسازد، بر خود لازم می دانم تا به منظور احترام به خلق کوریا از جا برخاسته، خود را شریک دستاورد های آنها دانسته، پیروزی شان را، پیروزی خود بدانم.

پیروز باد خلق جمهوری دموکراتیک کوریا در ساختمان سوسیالیسم

۰۵ می ۲۰۱۸